[image: ]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 1.206/2023

Indicamos ao Prefeito Municipal solicitar ao setor competente a limpeza do Rio Jequiezinho na região da Av. Jõao Goularte. O local encontra-se muito sujo, com muito lixo e resíduos sólidos, prejudicando a passagem de água no local, além de ocasionar um odor desagradável e possibilitar o surgimento de doenças. Portanto, a limpeza irá melhorar visualmente e ecologicamente o local.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2023.

                _______________________________________________
                                              MARCOS DO OVO
                            Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________
Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

    ______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/

image1.jpeg